
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum: 11. 12. 2024 

Nepřítomné třídy:  ------------ 

Návštěvy: paní zástupkyně Šárka Pajačová  

 

Program 5. schůzky: 
 

1. Prezence 

 

2. Vyhodnocení akce – Pyžamový den, pátek 22.11. – do této solidární akce se 

zapojilo celkem 25 tříd. Smyslem této akce bylo zvýšit povědomí o 

situaci vážně nemocných dětí a jejich rodin, které potřebují být spolu 

během léčby. Dům Ronalda McDonalda, nadační fond, těmto rodinám 

pomáhá. Třídám, které se zapojily, byl předán certifikát 😊 

 

  

3. Příprava charitativní akce – FOND SIDUS – prodej výrobků/ dotykové propisky, 

náramky + výukové leporelo/ Výtěžek bude věnován do nemocnic – dětská 

oddělení. 

• Prodej bude probíhat o velké přestávce v přízemí a v 1. patře. – a to 

v pondělí, v úterý a ve středu /od 16. – 18.12./ 

• Prodejci: PŘÍZEMÍ: Lukáš Hyský, Beata Duchačová, Natalie Součková, 

Nicholas Ferrer, 1. PATRO: Adam Hadáček, Max Tkáčik, Matěj Rezek, 

Barbora Otradovcová 

___________________________________________________________________________________________________ 
 
Úkoly do příště pro zástupce tříd:   
 

• Předat informace k akci FOND SIDUS + vyvěsit ve třídách plakátek a certifikát  
 
 
 
 
Zapsal/a:  Silvie Votápková, Lucie Psotová 


